様式第３号

宅配ボックス設置完了報告書

年  月  日

摂津市長     様

             報告者  住所

                  氏名

                  電話    （    ）

年   月   日付摂  第    号で補助金の交付決定のあった宅

配ボックスの設置が完了したので、下記のとおり報告します。

記

設 置 場 所 摂津市

設 置 完 了 日      年  月  日

添 付 書 類

□ 宅配ボックスの購入及び設置に係る領収書の写し

□ 宅配ボックスを設置した箇所の写真

□ その他（                 ）

※市記入欄

 上記について現地調査の結果、適合していることを確認しました。

      年  月  日

            調査職員